令和 7年 6月 27日

町内会会員各位

澄川第七町内会長

佐々木 正

(野球の試合観戦は、あ りません)

日頃から、町内会活動にご理解、ご参加をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、秋のレクリエーションとして、2年前に完成した、北広島市にある開閉式屋根付き

11〕
こ球場のエスコンフイールドHOKKAIDOを歩いて見学するツアーを企画致しました。

下記の通 り参加者を募集致しますので、皆様ご参加 くださいますよう、お願い申し上げま

す。

記

同  時 令和 7年 9月 28日 (日 )午前 9時 50分  ドエル前 (東光ストア横)集合

募集人数

午後 5時頃 同所解散
24名 (バスの定員が 24名 のため)定員になり次第締切 りと致します。

会  費 大人 1,000円 子供 500円 (4歳から小学 6年生まで)、 保護者同伴 に限 り4歳

未満無料 当日、徴収致 します。 (入場料、弁当代、バス代込み)

日  程
10:00  出発・

11:00 エスコン到着
11 :30～ 12:30

スタジアムツアー (フ アイターズガールが、ダイヤモンドクラブシート「バッ

クネット裏の一番高い席」→インタビューエリア→ベンチ内見学→外野フェン

ス際ウオークに案内してくれます)

12:30～ 昼食 道産米と特製デミグラス′`ンバーグ弁当 (お茶付き)
昼食後、自由時間

16:00  出発、17:00頃  帰着予定

尚、個人で場内の飲食店、売店を利用する際、お支払いは電子決済 (waonな ど)かクレジ

ットカード決済になります。現金は使えませんので、ご注意ください。

×申込期間 7月 10日 (木)～7月 31日 (本)ま で

お中込み、お問い合わせは、体育部

までご連絡 ください。

相澤 (携帯 090-8638-O007 午後 5時以降 )

以上

‐~ヽ

スコンスタジアム見学ツアー参加者募集の